CBeTunbHUK noagsecHon 2054/06/01P Stilfort cepun Eraclio
BbIMOJIHEH B CTWJ1Ie MOAEPH. ApMaTypa U3roToBsieHa 13
OKpalleHHOoro MeTaJsina B YepHOM uBeTe. MnadoH
CTEeKJ/ISHHbIN, BbIMOJIHEH B CEPOM LiBETE, NPO3pPayHbIi.

@ STILFORT

LIGHTING COMPANY

CBeTU/AbHUK NoaBecHoOn
Stilfort 2054/06/01P_HK

cepus Eraclio

CtpaHa bpeHpa:
Konnekuyus:

CTunb cBeTUIbHUKa
MaTepuan apmaTypbl:
LiBeT apmaTypbl:
Konu4ecTBo nammn, WwT.:
MOLLHOCTb:

Twn uokons:

OnvHa cBeTUNbHUKA, MM:
LLlnprHa cBeTUbHUKA, MM:
BbicoTa cBeTU/IbHMKA, MM:

OvameTp cBeTUSIbLHUKA, MM:

OnnHa Kopobkun, Mm:
LLinpuHa kopobku, Mm:
BbicoTa KOpobKun, Mm:
O6bem Kopobku, m3
Bec B kopobke, Kr:
JlaMnbl B KOMMAEKTE, WT.:
Hannyne nyneTta AY:
[apaHTuUA:

FepmaHnsa
Eraclio
MonepH
MeTann
YepHbIN
1

40W

E27

150

150
255-1250
150

200

200

270
0,011
0,8

Het

HeT
lron

Tun cBeTUNbHUKA: CBeTUIbHUK NOABECHON

LiBeT nnadpoHoB/nekopa:

MaTepuan nnadgoHos/nekopa:

HanpasneHune ceeTa:

cepbliit
CTekJ10
BHN3



